
Resolución
N.2OZ2 /124

Expediente

VISTO:

Que con lecha 4 dc enero por Resolución 2022/006 se crea la Caia

Atlántida para el 2022 por un monto dc $25.000 y con fecha 3 de marzo

actualiza el monto a $ 15.00 0 mensuales a partir del 1" de abril del 2022._

Acta N'
2022/O71

Chica para el Municipio de

por resolución 2022 102 se

RESULTANDO:

Que en el mes de marzo hubo un remanente de la Caja Chica por un monto de $16.137

ATENTO

A 1o precedentementc expuesto

El Conceio Municipal de Atlántida

RESUELVE:

1. Mantener por el mes de abril la caja chica por el monto del remanente del mes de

marzo: $16.137[dieciseis mi] ciento treinta y siete pesos uruguayos)a nombre del Ret¡rente

Presupuestal del Municipio Sr Gerardo Laens N'7393 C l 1.3 35 031-9, quien ai hacer usufructo de

sus licencias reglamentarias y especiales será subrogado por la Sra l\4aría Victoriz Martinez C l

4.219.250-6.

2. Poner en conocimiento dc lo resuelto a la Contadores Delegados de Municipios ' oficina

de Tesorería del t\4unicipio y solicitarlc realice lás transacciones correspondientes'

3)lncorpórese al Registro de Resoluciones, Adriana de Sosa (I),Alcalde del Municipio

de Atlántida,

Resolución aprobada con fecha 05 de abril del2022

Atcalde Municipio de Atlántida (I)

'Conceial
''r ,\*lrl

-drianá dásosa

Concejal




